
Krajský soud v Ostravě                V Ostravě dne 28.03.2013 
Spr 903/2013 
 
 
 
 

 
 

Z m ě n a   č. 4 
 

rozvrhu práce Krajského soudu v Ostravě na rok 2013 
 
 

 
  
 
 
 

Rozvrh práce Krajského soudu v Ostravě na rok 2013 se s účinností od 
01.04.2013   m ě n í   a doplňuje takto: 
 
 

I. Trestní úsek 
 
 

U oddělení 5To se připojuje poznámka: 
 
- do oddělení se přiděluje 75% nápadu. 

 
 

II. Občanskoprávní odvolací úsek v Ostravě 
 
 

1. Z oddělení 9Co se vyřazuje Mgr. Alena Prosická. 
 

2. Do oddělení 9Co se zařazuje Mgr. Aleš Janošec – po dobu dočasného 
přidělení. 

 
 

III. Občanskoprávní odvolací úsek v Olomouci 
 

 
V poznámkách se doplňuje další bod:  
 
12. Rejstřík Si - oddíl „Žádosti o vylustrování věcí vedených k osobě nebo na 
osobu u soudu“ týkající se pobočky mimo obchodní úsek vede a vyřizuje vyšší 
soudní úřednice Bc. Renata Zpěváková, zástup: soudní tajemnice Bc. Gabriela 
Mužná. 

 
 
 
 
 
 



 2 

IV. Obchodní úsek 
 
 

1. Do oddělení 36 INS, Cm se zařazuje justiční čekatel Mgr. Mikuláš Vodrážka. 

2. Oddělení 8 INS, Cm se ruší, přičemž: 

a. věci evidované v rejstřících Cm a ICm se přidělují k projednání 
soudkyni Mgr. Janě Martínkové a 
 

b. všechny ostatní věci se přidělují k projednání soudci Mgr. Davidu 
Stoškovi. 
 

3. Pro oddělení 37 Cm se nově stanoví: 

a. označení 37 INS, Cm, 
 

b. zastupující soudce Mgr. Petr Kula, 
 

c. působnost: 
 

i. věci insolvenční 1/10 hl. část 
ii. insolvenční incidenční spory 

 
d. složení: 

 
i. vyšší soudní úřednice Milena Rychtaříková a Marie Morysová 
ii. asistentka soudce Mgr. Vendula Vojtková 
iii. vedoucí kanceláře Markéta Marešová 
iv. zapisovatelky Jana Návratová a Petra Mokrošová 

 
e. kancelář vede též spisy zrušeného oddělení 13 K, Kv, INS 

 
4. Zastupujícím soudcem v oddělení 33 INS, Cm se nově stanoví soudce Mgr. 

David Stošek; z tohoto oddělení se vyřazuje JUDr. Martin Láníček. 
 

5. Do oddělení 2 Cm se otevírá nápad komunitárních věcí obchodně 
závazkových v rozsahu vše z obvodu hl. části soudu. Pro působnost v těchto 
věcech se do tohoto oddělení zařazuje vyšší soudní úřednice Ivana Mlčáková.  
 

6. Lenka Rychlá se vyřazuje z kanceláře AB obchodního rejstříku a zařazuje na 
místo samostatné zapisovatelky, která podle pokynů dozorčí úřednice 
zastupuje na úseku obchodního rejstříku a vykonává úkony při vedení sbírky 
listin. 
 

7. Vyšší podací oddělení INS zápisové nově působí ve složení: 

a. vedoucí Zuzana Hrabalová, 

b. zapisovatelky Yveta Zienčová, Andrea Mihalová, Monika Chalanová, 
Eleonora Slaninová, Šárka Nedomová, Bc. Kateřina Veselá. 

 

 



 3 

 

8. Vyšší podací oddělení INS přihláškové působí ve složení: 

a. vedoucí Petra Trnová, 
 

b. zapisovatelky Renáta Šulová, Ladislava Czaniková, Ondřej Suchý, 
Karin Londýnová, Marcela Buriánová. 
 

9. Zřizuje se Insolvenční podpůrné oddělení: 

a. vede spisy Cm, ICm a Nc vyřizované soudci insolvenčních oddělení, 
 

b. zastupuje (dle pokynů dozorčí úřednice) vedoucí kanceláře a 
zapisovatelky insolvenčního a obchodního úseku, 
 

c. předkládá insolvenčním kancelářím a zakládá do spisoven přihlášky 
pohledávek, 
 

d. provádí další podpůrné činnosti dle pokynu dozorčí úřednice, 
 

e. působí ve složení: 
 

i. vedoucí kanceláře Miroslava Musálková a 
 

ii. zapisovatelky Monika Chalupová, Monika Ollíková, Petra 
Pilchová a Nataša Kalendová. 

 
10. Věci vedené pod sp. zn. 41 Cm 168/2012, 41 Cm 154/2012 a 41 Cm 

148/2012 se z oddělení 2 Cm vynímají a přidělují se do oddělení 42 Cm 
k vyřízení soudci Mgr. Ivo Walderovi. 
 

11. Věci vedené pod sp. zn. 41 Cm 175/2012 a 41 Cm 36/2012 se z oddělení 2 
Cm vynímají a přidělují se do oddělení 15 Cm k vyřízení soudci JUDr. Petru 
Gottwaldovi. 

 
 

V. Obchodní úsek v Olomouci 
 
 

V části závěrečných ustanovení se na závěr doplňuje další odstavec: 
 
Rejstřík Si - oddíl „Žádosti o vylustrování věcí vedených k osobě nebo na osobu u 
soudu“ týkající se pobočky na obchodním úseku vede a vyřizuje vyšší soudní 
úřednice Bc. Renata Zpěváková, zástup: soudní tajemnice Bc. Gabriela Mužná. 
 
 
VI. Správa krajského soudu 

 
 

Silvie Bendová 
 
Náplň práce se doplňuje o:  

 



 4 

Pověřena k přístupu do databáze vyhledávání v katastru nemovitostí a s tím 
související lustrace žádostí o výpis z katastru nemovitostí (zastupuje v případě 
nepřítomnosti ostatních zaměstnankyň pověřených tímto přístupem).                      

 
 
     Danuše Pěčonková 
 
     Náplň práce se doplňuje o:  
 
     Pověřena k přístupu do databáze vyhledávání v katastru nemovitostí a s tím      
     související lustrace žádostí o výpis z katastru nemovitostí.   

 
 
Petra Tolarová – pobočka v Olomouci 

 
Náplň práce se doplňuje o:  
 
Pověřena k přístupu do databáze vyhledávání v katastru nemovitostí a s tím 
související lustrace žádostí o výpis z katastru nemovitostí.  
 

 

        

        
 
 
 
 JUDr. Iva   H r d i n o v á 
 předsedkyně krajského soudu 
 


	Krajský soud v Ostravě                V Ostravě dne 28.03.2013
	Spr 903/2013

